UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-GCS&TCDN

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 11/2025/TT-BTC ngày

19/3/2025 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các Doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1908/UBND-KT

ngày 28/3/2025 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 11/2025/TT-BTC ngày

19/3/2025 của Bộ Tài chính.

Sau khi xem xét, Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Ngày 19/3/2025, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 11/2025/TT-BTC Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12

năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định

số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công (Có hiệu lực thi hành từ ngày

ký). Theo đó, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị nghiên cứu triển

khai thực hiện theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT,GCS&TCDN(T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phò

		2025-03-31T09:09:13+0700

		2025-03-31T10:00:40+0700
	Nguyễn Văn Phò

		2025-03-31T15:16:21+0700

		2025-03-31T15:16:21+0700

		2025-03-31T15:16:21+0700

		2025-03-31T15:16:21+0700